Ziircher Hochschule der Kiinste  Fruhlingssemester 2021
8001 Zurich 18.1.2021

Jede Lektion dauert 50 Minut Regie Level 3 Anderungen vorbehalten!

8:30 | 9:00 | 9:30 |10:00 (10:30|11:00(11:30(12:00|12:30 [13:00|13:30|14:00|14:30|15:00 [15:30|16:00 (16:30 [17:00|17:30 [18:00 |18:30 {19:00 [19:30|20:00 {20:30|21:00 |21:30

M o Z-Module

D i Z-Module

= Z-Module
Mi

Do Z-Module

F r Z-Module

Sa

So

15.2.2021 (7) - 21.2.2021 (7)
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Ziircher Hochschule der Kiinste

Fruhlingssemester 2021

8001 Zirich 18.1.2021
Jede Lektion dauert 50 Minut Regie Level 3 Anderungen vorbehalten!
8:30 | 9:00 | 9:30 |10:00(10:30|11:00|11:30 (12:00|12:30(13:00|13:30|14:00 (14:3015:00 (15:30|16:00 |16:30 [17:00 |17:30 [18:00|18:30 |19:00 (19:30|20:00 {20:30|21:00 |21:30
M o ':;:i.r;ilr;:s ::)bemethod?‘i:ntike & Rhetorik / ;::iexl: Antike & Gegenwart: eine d
- rainings Probemethoden: Antike & Rhetorik / Probemethoden: Antike & Rhetorik /
Di [or s Chri st Chri
" rainings Probemethoden: Antike & Rhetorik / Probemethoden: Antike & Rhetorik /
MI :ep.F'Ia: SH Ckri SH Ckri
Do ::i.r;ilr;as ::nzeption: Freies Projekt A_VRE
rainings Probemethoden: Antike & Rhetorik / Probemethoden: Antike & Rhetorik /
Fr [om s Chri st Ckri

Sa

So

22.2.2021 (8) - 28.2.2021 (8)
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Ziircher Hochschule der Kiinste

Frihlingssemester 2021

8001 Zirich 18.1.2021
Jede Lektion dauert 50 Minut Regie Level 3 Anderungen vorbehalten!
8:30 | 9:00 | 9:30 |10:00(10:30|11:00(11:30(12:0012:3013:00|13:3014:00|14:30|15:00|15:30 |16:00 {16:30 {17:00 {17:30 {18:00 {18:30 {19:00 {19:30 {20:00 (20:30 (21:00 (21:30
Trainings Probemethoden: Antike & Rhetorik / ontext: Antike e enwartleine
M o sep.PIa?\ SH Ckri ;aRi e & 6eo ¢
Di :;:i.;;il;;is ;Lobsmethodz‘;rAintike & Rhetorik / ;Lobsmethodz‘;rAintike & Rhetorik /
. Trainings Probemethoden: Antike & Rhetorik / Probemethoden: Antike & Rhetorik /
M | sep.F‘Iai SH Ckri SH Ckri
Do ::;i.r;ilr;zs :)ffene Forumszeit
Trainings Probemethoden: Antike & Rhetorik / Probemethoden: Antike & Rhetorik /
F r sep.F'I:\ SH Ckri SH Ckri

Sa

So

1.3.2021 (9) - 7.3.2021 (9)
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Ziircher Hochschule der Kiinste

Frihlingssemester 2021

8001 Zirich 18.1.2021
Jede Lektion dauert 50 Minut Regie Level 3 Anderungen vorbehalten!
8:30 | 9:00 | 9:30 |10:00(10:30|11:00(11:30(12:0012:3013:00|13:3014:00|14:30|15:00|15:30 |16:00 {16:30 {17:00 {17:30 {18:00 {18:30 {19:00 {19:30 {20:00 (20:30 (21:00 (21:30
M o :;api.r;ilr;?\s :Lobemethodg::i\ntike & Rhetorik / ;:r:iex': Antike & Gegenwart: eine d
Di :;:i_r::;:s ;Lobemethodecnli r,'-i\ntike & Rhetorik / ;Lobemethodecnli r,'-i\ntike & Rhetorik /
. Trainings Probemethoden: Antike & Rhetorik / Probemethoden: Antike & Rhetorik /

M | sep.Plai SH Ckri SH Ckri

Do :’:;i.r;ilr:s ::nzeption: Freies Projekt A_VRE ISn:zenieren: regiemarz_VRE

F r :;:I.r;llr;:s :u:bemethodz;l; rli\ntlks & Rhetorik / :u:bemethodz;l; rli\ntlks & Rhetorik / ::zenleren: regiemdrz_VRE

Sa

So

8.3.2021 (10) - 14.3.2021 (10)
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Ziircher Hochschule der Kiinste

Frihlingssemester 2021

8001 Zirich 18.1.2021
Jede Lektion dauert 50 Minut Regie Level 3 Anderungen vorbehalten!
8:30 | 9:00 | 9:30 |10:00(10:30|11:00|11:30 (12:00|12:30(13:00|13:30|14:00 (14:3015:00 (15:30|16:00 |16:30 [17:00 |17:30 [18:00|18:30 |19:00 (19:30|20:00 {20:30|21:00 |21:30
rainings Probemethoden: Antike & Rhetorik /
MO :ep.Pla: SH Ckri
- rainings Probemethoden: Antike & Rhetorik /
Di [or s Ckri
= rainings Probemethoden: Antike & Rhetorik /
Mi :ep.F‘Ia: sH Ckri
Probemethoden: Antike & Rhetorik /
SH Ckri
Do [ [—_
Konzeption: Freies Projekt A_VRE offene Forumszeit
SH -
rainings Probemethoden: Antike & Rhetorik /
Fr :ep.Plai SH Ckri
Sa
So

15.3.2021 (11) - 21.3.2021 (11)
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Ziircher Hochschule der Kiinste

8001 Zirich

Frihlingssemester 2021

18.1.2021

Jede Lektion dauert 50 Minut

Regie Level 3

Anderungen vorbehalten!

8:30 | 9:00 | 9:30

10:00

10:30(11:00(11:30

12:00

12:30

13:00(13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00(17:30(18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00(21:30

Mo

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Kollaboration: Berufspraxis: Dramen
SH
extern

Di

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Kollaboration: Berufspraxis: Dramen
SH
extern

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Kollaboration: Berufspraxis: Dramen
SH
extern

Do

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Kollaboration: Berufspraxis: Dramen
SH
extern

Sa

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Kollaboration: Berufspraxis: Dramen
SH

extern
Winkelwiese

So

22.3.2021 (12) - 28.3.2021 (12)
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Ziircher Hochschule der Kiinste

Frihlingssemester 2021

8001 Zirich 18.1.2021
Jede Lektion dauert 50 Minut Regie Level 3 Anderungen vorbehalten!
8:30 | 9:00 | 9:30 |10:00(10:30|11:00|11:30 (12:00|12:30(13:00|13:30|14:00 (14:3015:00 (15:30|16:00 |16:30 [17:00 |17:30 [18:00|18:30 |19:00 (19:30|20:00 {20:30|21:00 |21:30
Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH
Mo
Trainings
sep.Plan
Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH
Di
Trainings
sep.Plan
Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH
M i Kollaboration: Berufspraxis: Dramen
Trainings SH
sep.Plan extern
Theater St. Gallen
Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH
Do ————
Trainings Konzeption: Freies Projekt A_VRE offene Forumszeit
sep.Plan SH —
Fr Karfreitag
Sa
So

29.3.2021 (13) - 4.4.2021 (13)
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Ziircher Hochschule der Kiinste

Frihlingssemester 2021

8001 Zirich 18.1.2021
Jede Lektion dauert 50 Minut Regie Level 3 Anderungen vorbehalten!
8:30 | 9:00 | 9:30 |10:00(10:30|11:00|11:30 (12:00|12:30(13:00|13:30|14:00 (14:3015:00 (15:30|16:00 |16:30 [17:00 |17:30 [18:00|18:30 |19:00 (19:30|20:00 {20:30|21:00 |21:30
Mo Ostermontag
Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH
Di
Trainings
sep.Plan
Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH
Mi
Trainings
sep.Plan
Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH
Do
Trainings
sep.Plan
Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH
Fr
Trainings
sep.Plan
Sa
So

5.4.2021 (14) - 11.4.2021 (14)
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Ziircher Hochschule der Kiinste
8001 Zirich

Frihlingssemester 2021

18.1.2021

Jede Lektion dauert 50 Minut

Regie Level 3

Anderungen vorbehalten!

8:30 | 9:00 | 9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00(13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30(17:00]17:30 (18:00|18:30{19:00

19:30

20:00

20:30

21:00)21:30

Mo

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Di

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Do

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

offene Forumszeit

Fr

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Sa

So

12.4.2021 (15) - 18.4.2021 (15)
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Ziircher Hochschule der Kiinste
8001 Zirich

Fruhlingssemester 2021

18.1.2021

Jede Lektion dauert 50 Minut

Regie Level 3

Anderungen vorbehalten!

8:30 | 9:00 | 9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00(13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30121:00{21:30

Mo

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Sechselauten

Di

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Do

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Fr

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Sa

So

19.4.2021 (16) - 25.4.2021 (16)
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Ziircher Hochschule der Kiinste  Fruhlingssemester 2021
8001 Zurich 18.1.2021

Jede Lektion dauert 50 Minut Regie Level 3 Anderungen vorbehalten!

8:30 | 9:00 | 9:30 |10:00(10:30|11:00|11:30 (12:00|12:30(13:00|13:30|14:00 (14:3015:00 (15:30|16:00 |16:30 [17:00 |17:30 [18:00|18:30 |19:00 (19:30|20:00 {20:30|21:00 |21:30

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Mo

Trainings
sep.Plan

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Di
Trainings
sep.Plan

AP VRE

M i Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

AP VRE

Do Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings offene Forumszeit
sep.Plan I
AP VRE

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
Fr |-

Trainings

sep.Plan
Sa 1. Mai
So

26.4.2021 (17) - 2.5.2021 (17)
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Ziircher Hochschule der Kiinste
8001 Zirich

Fruhlingssemester 2021

18.1.2021

Jede Lektion dauert 50 Minut

Regie Level 3

Anderungen vorbehalten!

8:30 | 9:00 | 9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00(13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30121:00{21:30

Mo

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Di

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Do

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Fr

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Sa

So

3.5.2021 (18) - 9.5.2021 (18)
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Ziircher Hochschule der Kiinste
8001 Zirich

Frihlingssemester 2021

18.1.2021

Jede Lektion dauert 50 Minut

Regie Level 3

Anderungen vorbehalten!

8:30 | 9:00 | 9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00(13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30121:00{21:30

Mo

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Di

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Kontext: Bachelor-These_VRE

Abgabefrist

Trainings
sep.Plan

_

Do

Auffahrt

Fr

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Sa

So

10.5.2021 (19) - 16.5.2021 (19)
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Ziircher Hochschule der Kiinste
8001 Zirich

Fruhlingssemester 2021

18.1.2021

Jede Lektion dauert 50 Minut

Regie Level 3

Anderungen vorbehalten!

8:30 | 9:00 | 9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00(13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30121:00{21:30

Mo

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Di

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Do

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Fr

Inszenieren: Freies Projekt B_VRE
SH

Trainings
sep.Plan

Sa

So

17.5.2021 (20) - 23.5.2021 (20)
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Ziircher Hochschule der Kiinste  Fruhlingssemester 2021
8001 Zurich 18.1.2021

Jede Lektion dauert 50 Minut Regie Level 3 Anderungen vorbehalten!

8:30 | 9:00 | 9:30 |10:00(10:30|11:00|11:30 (12:00|12:30(13:00|13:30|14:00 (14:3015:00 (15:30|16:00 |16:30 [17:00 |17:30 [18:00|18:30 |19:00 (19:30|20:00 {20:30|21:00 |21:30

Mo Pfingstmontag

D - Trainings
I sep.Plan

M - Trainings
I sep.Plan

D Trainings
o sep.Plan

Trainings
F r sep.Plan

Sa

So

2452021 (21) - 30.5.2021 (21)
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Ziircher Hochschule der Kiinste

Frihlingssemester 2021

8001 Zurich 18.1.2021
Jede Lektion dauert 50 Minut Regie Level 3 Anderungen vorbehalten!
8:30 | 9:00 | 9:30 |10:00(10:30|11:00{11:30 (12:00|12:30(13:00|13:30|14:00 (14:30|15:00 (15:30|16:00 |16:30 [17:00 |17:30 (18:00|18:30 |19:00 (19:30 |20:00 {20:30 |21:00 {21:30

Levelpriifung_VRE L3: Bachelor-Dipl
SH

n. Absprache

Trainings
sep.Plan

Trainings
sep.Plan

Levelpriifung_VRE L3: Bachelor-Dipl
SH
n. Absprache

Trainings
sep.Plan

Levelprufung VRE L3: Bachelor-Diplo

n. Absprache

Levelprufung VRE L3: Bachelor-Diplo

n. Absprache

Trainings
sep.Plan

Sa

So

31.5.2021 (22) - 6.6.2021 (22)
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Ziircher Hochschule der Kiinste

Frihlingssemester 2021

8001 Zurich 18.1.2021
Jede Lektion dauert 50 Minut Regie Level 3 Anderungen vorbehalten!
8:30 | 9:00 | 9:30 |10:00(10:30|11:00{11:30 (12:00|12:30(13:00|13:30|14:00 (14:30|15:00 (15:30|16:00 |16:30 [17:00 |17:30 (18:00|18:30 |19:00 (19:30 |20:00 {20:30 |21:00 {21:30

Levelpriifung_VRE L3: Bachelor-Dipl
SH

n. Absprache

Trainings
sep.Plan

Trainings
sep.Plan

Levelpriifung_VRE L3: Bachelor-Dipl
SH
n. Absprache

Trainings
sep.Plan

Levelprufung VRE L3: Bachelor-Diplo

n. Absprache

Levelprufung VRE L3: Bachelor-Diplo

n. Absprache

Trainings
sep.Plan

Sa

So

7.6.2021 (23) - 13.6.2021 (23)
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Ziircher Hochschule der Kiinste  Fruhlingssemester 2021
8001 Zurich 18.1.2021

Jede Lektion dauert 50 Minut Regie Level 3 Anderungen vorbehalten!

8:30 | 9:00 | 9:30 |10:00(10:30|11:00|11:30 (12:00|12:30(13:00|13:30|14:00 (14:3015:00 (15:30|16:00 |16:30 [17:00 |17:30 [18:00|18:30 |19:00 (19:30|20:00 {20:30|21:00 |21:30

Mo

Di

Do

Fr

Sa

So

14.6.2021 (24) - 20.6.2021 (24)
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Ziircher Hochschule der Kiinste  Fruhlingssemester 2021
8001 Zurich 18.1.2021

Jede Lektion dauert 50 Minut Regie Level 3 Anderungen vorbehalten!

8:30 | 9:00 | 9:30 |10:00(10:30|11:00|11:30 (12:00|12:30(13:00|13:30|14:00 (14:3015:00 (15:30|16:00 |16:30 [17:00 |17:30 [18:00|18:30 |19:00 (19:30|20:00 {20:30|21:00 |21:30

Mo

Di

Do

Fr

Sa

So

21.6.2021 (25) - 27.6.2021 (25)
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